
چگونه در استوری اینستاگرام نظرسنجی بگذاریم؟

آموزش ارسال نظرسنجی در استوری اینستاگرام

اینستاگرام به تازگی قابلیتی را ارائه کرده که به موجب آن کاربران میتوانند در استوری خود
نظرسنجی قرار دهند! بدین منظور باید یکی از استیکرهای اینستاگرام با نام Poll انتخاب شده و به عکس

استوری ضمیمه شود. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
اینستاگرام به عنوان محبوبترین شبکه اجتماعی تصویر محور فعلی موجود در دنیا، هر روز قابلیتهایش

را افزایش میدهد. یکی از قابلیتهای جالبی که اخیرا به اینستاگرام اضافه شده مربوط به امکان ارسال
نظرسنجی در استوری میشود. نظرسنجیها میتوانند شامل یک سوال و دو پاسخ مختلف باشند که هر کاربر بنا

به سلیقه شخصی خود قادر به انتخاب پاسخ مد نظرش خواهد بود.اما چگونه در استوری اینستاگرام
نظرسنجی ارسال کنیم؟ در ادامه این مقاله به آموزش نحوه انجام این کار خواهیم پرداخت. بنابراین با

سایت شبکه همراه باشید.

آموزش ارسال نظرسنجی در استوری اینستاگرام
پیش از شروع کار باید اپلیکیشن اینستاگرام را به جدیدترین نسخه موجود آپدیت کنید. سپس مراحل زیر

را طی نمایید:

https://www.shabakeh-mag.com/application/10313/%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2%D8%B4-%D8%A7%D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%84-%D9%86%D8%B8%D8%B1%D8%B3%D9%86%D8%AC%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D9%88%D8%B1%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%86%D8%B3%D8%AA%D8%A7%DA%AF%D8%B1%D8%A7%D9%85


اینستاگرام اجرا و به بخش هوم (Home) بروید.
آیکون پروفایل خودتان را از گوشه سمت چپ و بالای صفحه لمس کنید.

عکس مورد نظرتان را بگیرید یا از بخش "عکسهای اخیر" (Recent Pictures) انتخاب کنید.
آیکون اضافه کردن استیکر را انتخاب کنید.

استیکر با عنوان Poll را انتخاب نمایید.
حالا میتوانید سوال و همچنین دو پاسخ آن را بر روی استیکر ویرایش کنید و جملات مورد نظر

خودتان را به جای عبارات پیشفرض استیکر تایپ کنید.

گزینه Next و در نهایت Share را انتخاب کنید تا پست شما به صورت استوری اشتراکگذاری شود.

حالا سایر کاربران اینستاگرام و فالوورهایتان میتوانند ضمن مشاهده پست شما در استوری، گزینه
مورد نظرشان را هم انتخاب و به نوعی در نظرسنجی شما شرکت کنند. به محض اینکه نظر جدیدی برای پست

شما ثبت شود، اینستاگرام به شما اطلاعرسانی میکند. ضمنا با کشیدن انگشت از پایین به بالا در
استوری مورد نظر میتوانید لیست و جزئیات دقیق نظرات دوستانتان را هم مشاهده کنید.



کلام آخر
متاسفانه در برخی موارد دیده شده که کاربران حتی بعد از آپدیت اپلیکیشن اینستاگرام هم قادر به

استفاده از قابلیت مذکور (Poll) نبودند. اگر شما هم از این دسته افراد هستید، احتمالا راهی به غیر
از منتظر ماندن برای ارائه این ویژگی در اینستاگرامتان نخواهید داشت.
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امین رضائیان

دسته بندی: 
اپلیکیشن

شاهراه اطلاعات
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